

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 19/04/2024 13:31

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 342077119
COTAÇÃO Nº 58111 - ACESSORIOS DE EQUIPOAMENTOS MEDICOS - HEAPA ABR/2024

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Luanna (62)3956 - 2910
Inserção da Cotação:	08/04/2024 16:26:48
Vencimento:	12/04/2024 08:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl - Depósito Bancário
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: ▼

Status do Item: ▼

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP CNPJ: 15.131.757/0001-91 SANTA CRUZ DO SUL - RS Joice Bello 51 999097700	R\$ 1.500,0000	6 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	

	vendas2@absolutamed.com.br Mais informações						
2	Ad Advanced Medical Comércio De Produtos Cirúrgicos Ltda CNPJ: 34.719.467/0001-08 SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Maria Marta Ribeiro Pitta mpitta@admedicalsjc.com.br Mais informações	R\$ 450,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
3	Angular Produtos Para Saúde Ltda-me CNPJ: 24.118.004/0001-37 PINHAIS - PR Rodrigo Da Silva (41) 9992-99200 comercial2@angularsaude.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
4	Antônio Teixeira da Silva CNPJ: 01.945.638/0001-68 GOIÂNIA - GO MARIANNE DIENIFFER SILVA 6232021947 marianne@atsmail.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	2 dias após confirmação	09/05/2024	30 ddl	CIF	
5	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 04.130.211/0001-08 SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	15 dias após confirmação	15/04/2024	28 ddl	CIF	
6	Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli CNPJ: 03.679.808/0001-35 SÃO PAULO - SP COMERCIAL BIO INFINITY licitacao2@bioinfinity.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	19/04/2024	a vista	CIF	Caso seu pedido nao tenha atingido o minimo de faturamento minimo, entre em contato com nossa area comercial para que possamos negociar as condicoes Comercial (11) 3647-9575
7	CBS Medico Cientifica S/A CNPJ: 48.791.685/0001-68 SÃO PAULO - SP Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a (11) 3347-2700 vendas@cbsmed.com.br Mais informações	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: ANDERSON RODRIGUES LIMA - E-mail: anderson.lima@cbsmed.com.br - Telefone: 11334727000]
8	Cientifica Médica Hospitalar Ltda CNPJ: 07.847.837/0001-10 GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
9	Cirurgica Santa Helena CNPJ: 43.496.995/0001-36 ELDORADO DO SUL - RS Fabiana Aires (51) 3481-3361 comercial@cirurgicasantahelena.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
10	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda CNPJ: 61.418.042/0001-31 SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes (11) 4152-0544	R\$ 700,0000	4 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de

adesao ao sistema DDA, o banco nao enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estarao dispon?veis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacao pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacao de 20% de honor?rios judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, nao estando sujeita a nenhum benef?cio ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum benef?cio ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tribut?rio aplicavel, ? obrigacao do cliente nos informar previamente no momento da realizacao do pedido, por escrito, apresentando os documentos comprobatórios, que serao avaliados por nosso departamento juridico para confirmacao. Ao aceitar a cotacao, automaticamente voc? esta aderindo aos termos, prazos e condicoes aqui previstos.

11	Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me CNPJ: 27.585.260/0001-22 SÃO PAULO - SP Adaauto Fernandes 011-4701-8499 cofercomercial@gmail.com Mais informações	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
12	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA CNPJ: 32.311.246/0001-70 BELO HORIZONTE - MG DANIEL REIS 31 2551-5525 vendas01@hipromed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
13	Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda CNPJ: 05.678.146/0001-04 SÃO PAULO - SP Humberto Nascimento Menezes da Silva 5511 5642-0587 vendas3@haoxi.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	FOB	Condicoes gerais: Validade da proposta: 03 dias (para as quantidades, itens cotados e entrega unica). Faturamento: Primeira compra a vista, demais faturadas mediante analise de credito. Pedido minimo: R\$ 200,00 para pagamento a vista. Faturamento minimo R\$ 500,00 (21 dias). Prazo de entrega: em ate 10 dias uteis apos confirmacao do pedido ou mediante estoque. Frete FOB Por conta do cliente Indicar transportadora que possua autorizacao da ANVISA para transporte de produtos para saude Correlatos. Contato: Daisy Dyane Depto. Vendas E-mail: vendas2@haoxi.com.br Cel/WhatsApp 11 91692-3611.

14	Jelivi Care Indústria Ltda CNPJ: 39.468.203/0001-42 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Ana Beatriz Cundari comercial01@jcare.ind.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
15	MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA CNPJ: 26.603.680/0001-21 JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE Cynthia Milene vendas3@moramed-pe.com Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	18/04/2024	21 ddl	FOB	CONDICOES DE PAG. MEDIANTE APROV. FINANC. FRETE CIF P/ PEDIDO ACIMA DE 3.000 REAIS.
16	Medlinn Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 10.492.871/0001-23 GOIÂNIA - GO ADEMILTON DANTAS 6239454005 comercial@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/05/2024	30 ddl	CIF	
17	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me CNPJ: 10.452.774/0001-07 RIBEIRÃO PRETO - SP JosÁ© Roberto de Souza Meirelles 1630135646 contato@harteinstrumentos.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	20 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	
18	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me CNPJ: 19.107.970/0001-19 VILA VELHA - ES Maria Emilia Farbo 2799309-1535 admfarbo@farbomedical.com.br Mais informações	R\$ 1.480,6500	30 dias após confirmação	18/04/2024	15 ddl	CIF	
19	O. J. B. Nicesio CNPJ: 00.454.927/0001-00 SÃO JOSÉ DO RIO PRETO - SP Ricardo Goncalves Nicesio (17) 3304-7701 rhoss@rhoss.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	20 dias após confirmação	30/04/2024	30 ddl	CIF	
20	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 CNPJ: 35.501.079/0001-19 GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	7 dias após confirmação	30/04/2024	30 ddl	CIF	
21	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP CNPJ: 06.207.441/0001-45 COTIA - SP Robson Oliveira 0113132-9887 robsonoliveira@protec.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	15/04/2024	30 ddl	CIF	
22	Pulsar Technologies Tecnologia Biomedica Ltda - EPP CNPJ: 05.475.957/0001-08 BRASÍLIA - DF Pulsar Technologies Ltda -EPP 0613322-0666	R\$ 1.000,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	

	pulsartechnologies@pulsartechnologies.com.br Mais informações						
23	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp CNPJ: 13.644.713/0001-30 COTIA - SP Thalyta Gonçães (11) 37181000 vendas@romed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	15/04/2024	Pagto Antecipado	CIF	
24	TECNOCIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA. CNPJ: 18.920.484/0001-52 RIO CLARO - SP Juliana Rossi (19) 3531-5100 vendas5@tecnocirurgica.med.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	15/04/2024	a vista	CIF	Z70001 - CLIP CT300 caixa c/ 20 cartuchos c/ 6 unidades - - Biosupply - Sujeito a analise de credito Frete por nossa conta

Produto		Respostas					
AGULHA DE CROCHE EM AÇO INOX P/CIRURGIA VASCULAR N 10 - 0,75MM EM AÇO INOXIDÁVEL. Código: 61173		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
Quantidade:	5Unidade	Jelivi Care Indústria Ltda	R\$ 5,8200	R\$ 29,1000	10	DISPOSITIVO DE DISSECCAO VENOSA ESTERIL N 10 (AGULHA DE CROCHE N 10), J CARE INDUSTRIA	unidade -
Marcas Preferidas:	-	Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	R\$ 25,5000	R\$ 127,5000	5	AGULHA DE CROCHE ESTERIL, STERILIFARMA	PT -
Justificativa							
;1,2 - Não atinge faturamento mínimo.							
Informações de Última Compra							
19/04/2024							
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio	O. J. B. Nicesio	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	1	A D INSTRUMENTAIS UNIDADE - AD - AD	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD	Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 493,5500	1	Agulha de Croche Vascular N 10 (0,75MM) - PIUS LANG	PLASTICO -
Preço Unitário:	95,0000	Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 123,0000	R\$ 615,0000	1	Gancho Vascular N10 - 0,75mm (Agulha de Croche) - Harte - Harte	Caixa -
Quantidade:	5.0						
29/07/2022							
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio						
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD						
Preço Unitário:	95,0000						
Quantidade:	6.0						

Produto		Respostas					
AGULHA DE CROCHE EM AÇO INOX P/CIRURGIA VASCULAR N 12 - 0,60MM EM AÇO INOXIDÁVEL. Código: 61174		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem Comentário Situação
Quantidade:	5Unidade	Jelivi Care Indústria Ltda	R\$ 5,8200	R\$ 29,1000	10	DISPOSITIVO DE DISSECCAO VENOSA ESTERIL N 12 (AGULHA DE CROCHE N 12), J CARE INDUSTRIA	unidade -
Marcas Preferidas:	-	Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	R\$ 25,5000	R\$ 127,5000	5	AGULHA DE CROCHE ESTERIL, STERILIFARMA	PT -
Justificativa							
;1,2 - Não atinge faturamento mínimo.							
Informações de Última Compra							
19/04/2024							

Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	5.0
29/07/2022	
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	6.0

O. J. B. Nicesio	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	1	A D INSTRUMENTAIS UNIDADE - AD - AD	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 493,5500	1	Agulha de Croche Vascular N 12 (0,6MM) - PIUS LANG	PLASTICO -
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 123,0000	R\$ 615,0000	1	Gancho Vascular N12 - 0,6mm (Agulha de Croche) - Harte - Harte	Caixa -

AGULHA DE CROCHE EM ACO INOX P/CIRURGIA VASCULAR N 6 - Código: 52477	
Quantidade:	5Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
;1,2 - Não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
19/04/2024	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	5.0
29/07/2022	
Fornecedor:	Raphael Gonçalves Nicesio
Marca:	A D INSTRUMENTAIS - AD - AD
Preço Unitário:	95,0000
Quantidade:	6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Jelivi Care Indústria Ltda	R\$ 5,8200	R\$ 29,1000	10	DISPOSITIVO DE DISSECCAO VENOSA ESTERIL N 06 (AGULHA DE CROCHE N 06), J CARE INDUSTRIA	unidade		-
Angular Produtos Para Saúde Ltda-me	R\$ 25,5000	R\$ 127,5000	5	AGULHA DE CROCHE ESTERIL, STERILIFARMA	PT		-
O. J. B. Nicesio	R\$ 95,0000	R\$ 475,0000	1	A D INSTRUMENTAIS UNIDADE - AD - AD			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
Mila Farbo Apoio Administrativo Ltda - Me	R\$ 98,7100	R\$ 493,5500	1	Agulha de Croche Vascular N 6 (1,0MM) - PIUS LANG	PLASTICO		-
Meirelles Produtos Médicos Odontológicos Ltda. - Me	R\$ 123,0000	R\$ 615,0000	1	Gancho Vascular N6 - 1,0mm (Agulha De Croche) - Harte - Harte	Caixa		-

CABO PARA ELETROCAUTERIO MONOPOLAR PARA VIDEOCIRURGIA - CABO MONOPOLAR PARA USO EM VIDEOCIRURGICA QUE PERMITE CONEXÃO COM DIVERSAS PINÇAS DISPONIVEIS NO MERCADO, PLUGUE BANANA DE *3,97MM PARA CONEXÃO COM PINÇAS MONOPOLAR4ES, PRODUZIDOS COM SILICONE AUTOCLAVAVEL E ISOÇADO, COMPRIMENTO DE 3,0 METROS. Código: 56602	
Quantidade:	3Unidade
Marcas Preferidas:	-
Informações de Última Compra	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
O. J. B. Nicesio	R\$ 139,9000	R\$ 419,7000	1	S&C - S&C - S&C	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 220,0000	R\$ 660,0000	1	CABO PARA PINCA MONOPLOAR - UNIVERSAL - S&C	PACOTE		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 285,9000	R\$ 857,7000	1	CABO PARA PINCA MONOPOLAR - MOD.CPH 102	01		-

19/04/2024	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	S&C - S&C - S&C
Preço Unitário:	139,9000
Quantidade:	3.0
18/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	CABO PARA PINCA MONOPLOAR - UNIVERSAL - S&C
Preço Unitário:	220,0000
Quantidade:	2.0
19/01/2024	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	CABO PARA PINCA HEMOSTATICA CPH 102 - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL
Preço Unitário:	144,2000
Quantidade:	5.0

Antônio Teixeira da Silva

R\$ 450,0000

R\$ 1.350,0000

3

(MACHO - FEMEA) - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL CABO MONOPOLAR PARA VIDEO, 300 CM. MARCA: ATS, ALLIGATOR MEDICAL

UN

-

5

CABO P\PLACA PACIENTE P\BISTURI MARCA DELTRONIX B-3600SM -> CABO PARA PLACA PACIENTE COMPATIVEL COM BISTURI ELETRONICO MICRO PROCESSADO DA MARCA DELTRONIX. MODELO B-3600 SM - UNIDADE Código: 38720	
Quantidade:	2Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não atinge faturamento mínimo.	
Informações de Última Compra	
19/04/2024	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Santa Helena	R\$ 105,0000	R\$ 210,0000	1	CABO PARA PLACA ELETROCIRURGICA - BLUEPAD - BLUEPAD	1		-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 215,0000	R\$ 430,0000	1	SKINTACT	PC	-	-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 478,3500	R\$ 956,7000	1	Cabo para Placa Neutra - CP 11 Deltronix - DELTRONIX - DELTRONIX	1		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
HIPROMED-MORIAH COMERCIO,	R\$ 690,0000	R\$ 1.380,0000	1	CABO PARA PLACA NEUTRA CP 11 - DELTRONIX	CX		-

Fornecedor: Pablo Ferreira
Dos Santos
04079917198

Marca: Cabo para
Placa Neutra
- CP 11
Deltronix -
DELTRONIX -
DELTRONIX

Preço Unitário: 478,3500

Quantidade: 2.0

IMPORTACAO E
SERVICOS LTDA

O. J. B. Nicesio

R\$ 729,9000 R\$ 1.459,8000

1

Deltronix -
Deltronix -
Deltronix

UN

-

18/03/2024

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: CABO PARA
PLACA
NEUTRA CP
11 -
DELTRONIX

Preço Unitário: 690,0000

Quantidade: 3.0

26/01/2024

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,
IMPORTACAO
E SERVICOS
LTDA

Marca: CABO PARA
PLACA
NEUTRA CP
11 -
DELTRONIX

Preço Unitário: 690,0000

Quantidade: 2.0

6

**CANETA MONOPOLAR MANUAL
ELETRODO RETO TIPO FACA
DELTRONIX - ESPECIFICACOES:
CANETA REUTILIZAVEL, COM
DUPLO COMANDO MANUAL E
CORTE E COAGULAÇÃO, MANDRIL
UNIVERSAL CONFECCIONADA COM
CABO DE SILICONE AUTOCLAVAVEL
DE ALTA RESISTENCIA E COM
ELETRODO RETO TIPO FACA.**
Código: 58482

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: -

Justificativa

;1,2,3 - Não atende a condição de
pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

19/04/2024

Fornecedor: HIPROMED-
MORIAH
COMERCIO,

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 240,0000	R\$ 4.800,0000	1	CANETA ELETROCIRURGIA BLUEPAD REUTILIZAVEL (MOD.BP50), DBI	UND		-
Cofer Distribuição De Equipamentos Hospitalares Eireli- Me	R\$ 354,0000	R\$ 7.080,0000	1	CANETA AUTOCLAVAVEL DE 3 PINOS, ACIONAMENTO MANUAL COM ENCAIXE PARA ELETRODO NA HASTE DE 2,38 - LOKTAL - LOKTAL	EMBALAGEM		-
Absolute Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 360,0000	R\$ 7.200,0000	1	CANETA ELETROCIRURGICA REUTILIZAVEL COM ELETRODO TIPO FACA E 2 COMANDOS	UNIDADE		-

Marca: IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
 CANETA DE COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL COM ELETRODO TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL
Preço Unitário: 423,0000
Quantidade: 20.0

HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
R\$ 423,0000 R\$ 8.460,0000
1

MANUAIS, DBI MEDICAL
CANETA DE COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL COM ELETRODO CAIXA
TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL

Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
19/04/2024 09:06

O. J. B. Nicesio R\$ 449,9000 R\$ 8.998,0000 1

S&C - S&C - S&C - UN

-

18/03/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: CANETA DE COMANDO MANUAL AUTOCLAVAVEL COM ELETRODO TIPO FACA - SIMILAR E COMPATIVEL
Preço Unitário: 423,0000
Quantidade: 20.0

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198 R\$ 798,9000 R\$ 15.978,0000 1

Caneta Duplo Comando Manual CD 02 - Mandril Universal Deltronix - DELTRONIX - DELTRONIX 01

-

19/01/2024

Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda
Marca: CANETA ELETROCIRURGIA BLUEPAD REUTILIZAVEL (MOD.BP50), DBI
Preço Unitário: 240,0000
Quantidade: 15.0

LIGADURA CLIP EXTRA 300.C/6 CLIPS DE TITANIO -> LIGADURA CLIP EXTRA LT 300. COM 18 E/OU 20 CARTUCHOS. COM 6 PEQUENOS CLIPS DE TITANIO. COM VISOR. USADO PARA MICROCIRURGIA E REIMPLANTES. COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO. EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRURGICO E COM REG. NO MS.(UNIDADE DE CARTUCHO - UNIDADE
 Código: 38941

Quantidade: 20Unidade

Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA

Justificativa

;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

19/04/2024

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: LIGA CLIP LT300 MEDIUM LARGE CARTUCHO/6UND, BHIOSUPPLY

Preço Unitário: 99,0000

Quantidade: 20.0

29/02/2024

Fornecedor: Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP

Marca: CLIP TITANIO MEDIO/GRANDE (CT300), BHIOSUPPLY

Preço Unitário: 42,0000

Quantidade: 100.0

18/08/2023

Fornecedor: Medlinn Hospitalares Ltda - Me

Marca: LIGA CLIP LT300 MEDIUM LARGE CARTUCHO/6UND, BHIOSUPPLY

Preço Unitário: 99,0000

Quantidade: 50.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	R\$ 42,1000	R\$ 842,0000	20	CLIP TITANIO MEDIO/GRANDE (CT300), BHIOSUPPLY	CAIXA		-
Ad Advanced Medical Comércio De Produtos Cirúrgicos Ltda	R\$ 75,0000	R\$ 1.500,0000	20	CLIP TITANIO MEDIO/GRANDE VERDE PL568T 6 UNID, AESCULAP	CRT		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 99,0000	R\$ 1.980,0000	1	LIGA CLIP LT300 MEDIUM LARGE CARTUCHO/6UND, BHIOSUPPLY	CARTUCHO		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
TECNOCIRURGICA COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS CIRURGICOS E HOSPITALARES LTDA.	R\$ 130,0000	R\$ 2.600,0000	20	Z70001 - CLIP CT 300 cx c/ 20 cartuchos com 6 unidades de cliques cada. Marca: BIOSUPPY, BIOSUPPY	caixa c/ 20 unidades.	Z70001 - CLIP CT300 caixa c/ 20 cartuchos c/ 6 unidades - - Biosupply - - Sujeito a analise de credito Frete por nossa conta	-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO	R\$ 22,0000	R\$ 440,0000	1	LINHA DE AMOSTRAGEM PARA CAPNOGRAFIA - VTC/CRITCARE/GE	PC		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06

LINHA AMOSTRAGEM P/CAPNOGRAFO C/2.10M -> LINHA DE AMOSTRAGEM PARA CAPNOGRAFO. COM 2.10M DE COMPRIMENTO E CONECTOR LUER LOCK MACHO NAS DUAS EXTREMIDADES- COMPATIVEL COM

A MARCA MINDRAY - UNIDADE
Código: 38939**Quantidade:** 20Unidade
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA**Informações de Última Compra****19/04/2024****Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: LINHA DE AMOSTRAGEM PARA CAPNOGRAFIA - VTC/CRITCARE/GE
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 20.0**18/03/2024****Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: LINHA DE AMOSTRAGEM PARA CAPNOGRAFIA - VTC/CRITCARE/GE
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 10.0**26/01/2024****Fornecedor:** HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca: LINHA DE AMOSTRAGEM PARA CAPNOGRAFIA - VTC/CRITCARE/GE
Preço Unitário: 22,0000
Quantidade: 2.0**E SERVICOS LTDA**Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli
R\$ 24,9000 R\$ 498,0000 1

LINHA PARA AMOSTRA DE GASES PARA CAPNOGRAFIA (LUER LOCK) - BIO-601 - Ventcare CAIXA -

Angular Produtos Para Saúde Ltda-me
R\$ 89,0000 R\$ 1.780,0000 1

LINHA DE AMOSTRAS DE GASES, VENTCARE PECA -

13

MANOPLAS P/ FOCO CIRURGICO DE TETO - ESPECIFICACOES: MANOPLA PARA FOCO CIRÚRGICO DE TETO, COMPATÍVEL COM MODELO TL/MASTER INP-1-3FT-RAB002, MARCA INPROMED (INP 3X3 F-MASTER)
Código: 57144**Quantidade:** 10Unidade
Marcas Preferidas: -**Justificativa**

;1 - Não respondeu e-mail de homologação. 2 - Não contem disponibilidade em estoque.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cirurgica Santa Helena	R\$ 280,0000	R\$ 2.800,0000	1	MANOPLA DE SILICONE ESTERIL DESCARTAVEL - SISMATEC - SISMATEC - SISMATEC	INDIVIDUAL		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 1.990,0000	R\$ 19.900,0000	1	MANOPLAS P/ FOCO CIRURGICO DE TETO - IMPROMED	CX		-

Informações de Última Compra	
19/01/2024	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	MANOPLA TL/MASTER INP-1-3FT-RAB002 - INPROMED - INPROMED
Preço Unitário:	1.280,0000
Quantidade:	10.0
14/02/2022	
Fornecedor:	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda
Marca:	MANOPLA TL/MASTER INP-1-3FT-RAB002 - INPROMED - INPROMED
Preço Unitário:	924,1700
Quantidade:	10.0

14

MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC ADULTO - MODELO ADULTO;- COM ELÁSTICO FIXADOR E CONECTOR 360 PARA OXIGÊNIO;- NÃO ESTÉRIL;- PERMITIR REPROCESSAMENTO EM AUTOCLAVE DE FORMALDEÍDO / PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO E/OU DESINFECÇÃO QUÍMICA EM ÁCIDO PERACÉTICO;- MATERIAL: PVC (CLORETO DE POLIVINILA) RESISTENTE E NÃO TÓXICO. Código: 17861	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 10Unidade	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 4,0000	R\$ 40,0000	1	WELL LEAD	PC	-	-
Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA	Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 12,3900	R\$ 123,9000	1	MASCARA TRAQUEOSTOMIA AD. C/CONEC.P/EXT. - ROMED - ROMED	CAIXA		-
Justificativa	Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 15,0000	R\$ 150,0000	1	MASCARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO, HAOXI	CAIXA		-
;1,4 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 5 - Não respondeu e-mail de homologação.	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 15,4483	R\$ 154,4830	1	MASCARA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO PROTEC - PROTEC IND COM IMP E EXP DE EQP MED HOSP	UN	.	-
Informações de Última Compra	Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 16,4600	R\$ 164,6000	1	MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA AD., PROTEC	Caixa		-
19/04/2024								
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA							

Marca:	MASCARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - HUDDSON/HAOXI
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	10.0
10/11/2023	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	MASCARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - HUDDSON/HAOXI
Preço Unitário:	25,0000
Quantidade:	10.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 25,0000	R\$ 250,0000	1	MASCARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO - HUDDSON/HAOXI	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 29,9500	R\$ 299,5000	1	MASCARA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO - JG MORIYA - JG MORIYA	UN		-
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 30,0000	R\$ 300,0000	1	MASCARA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO PVC MALEAVEL, HD	IND		-

15

OXIMETRO PORTATIL DE DEDO C/ ALARME SONORO - DESIGN COMPACTO E BAIXO CONSUMO DE ENERGIA; TELA DE LED COM GRÁFICO DE INTENSIDADE DE PULSO; AVISO FINGER OUT: DESLIGA APÓS 8 SEGUNDOS SEM OPERAÇÃO; CAPA PROTETORA EM SILICONE E ESTOJO EM NYLON PARA ARMAZENAMENTO; ALIMENTAÇÃO POR DUAS PILHAS AAA; ALARME SONORO E VISUAL PARA LIMITES MÍNIMOS E MÁXIMOS DE SPO2 E PULSO; PRECISÃO DE 98% NA MEDIÇÃO; ABRANGÊNCIA - PULSO: 30 BPM À 250BPM/SPO²: 50% À 99% Código: 73728

Quantidade:	5Unidade
Marcas Preferidas:	

Justificativa

;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra

19/04/2024

Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me
Marca:	OXIMETRO DE DEDO E PULSO , MEDICLINI
Preço Unitário:	119,0000
Quantidade:	5.0
17/10/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	OXIMETRO DE PULSO OLED - G-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	R\$ 85,0000	R\$ 425,0000	1	OXIMETRO DE DEDO PORTATIL COM INMETRO E ANVISA - BIO-2000 - JOAOMED	1		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 100,7400	R\$ 503,7000	1	OXIMETRO DE DEDO MD 300 C, MD	CAIXA		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 119,0000	R\$ 595,0000	1	OXIMETRO DE DEDO E PULSO , MEDICLINI	UND		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 136,3000	R\$ 681,5000	1	OXILED1 OXIMETRO G-TECH MODELO LED - G TECH	CAIXA		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 155,6000	R\$ 778,0000	1	OXIMETRO DE PULSO OLED - G-TECH - G-TECH	01		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 1.810,0000	R\$ 9.050,0000	1	OXIMETRO DE PULSOS G1B - GENERAL MEDITECH	CX		-
Pulsar Technologies Tecnologia Biomedica Ltda - EPP	R\$ 5.500,0000	R\$ 27.500,0000	1	9847 - Rad-GTM Continuous Pulse Oximeter - Masimo	caixa		-

	TECH - G-TECH
Preço Unitário:	180,9800
Quantidade:	3.0

PERA DE BORRACHA S/ LATEX P/ APARELHO DE PRESSAO -> PERA P/APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL C/VALVULA - PERA PARA APARELHO DE PRESSAO ARTERIAL COM VALVULA REGULADORA (ADULTO) - UNIDADE Código: 27440	
Quantidade:	6Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
19/04/2024	
Fornecedor:	O. J. B. Nicesio
Marca:	PREMIUM - PREMIUM
Preço Unitário:	9,9000
Quantidade:	6.0
18/03/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS
Preço Unitário:	29,9000
Quantidade:	5.0
26/01/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS
Preço Unitário:	29,9000
Quantidade:	8.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
O. J. B. Nicesio	R\$ 9,9000	R\$ 59,4000	1	PREMIUM - PREMIUM	UN		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 20,0000	R\$ 120,0000	1	PERA INSUFLADORA COMPLETA COM VALVULA CROMADA, PR	IND		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 23,0000	R\$ 138,0000	1	PERA INSUFLADORA EM PVC + VALVULA EM METAL P/ ESFIGMOMANOMETRO - DIVISAO LATEX	caixa		-
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 29,0000	R\$ 174,0000	1	PERA BORRACHA ESTER.NR.06 ESTERIL, STERIFARMA	UN		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 29,9000	R\$ 179,4000	1	PERA PARA APARELHO DE PRESSAO COM VALVULA - MIKATOS	CX		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 36,7500	R\$ 220,5000	1	PERA C/ VALVULA P/ APARELHO DE PRESSAO, MISSOURI	CX		-

16

PLACA NEUTRA INTERICA DESC ADULTO P/ BISTURI ELETR CP 10 DEL - PLACA NEUTRA ADESIVA INTERICA DESC ADULTO P/	
--	--

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	R\$ 6,0000	R\$ 180,0000	1	PLACA ELETROCIURURGIA BLUEPAD	UND		-

17

BISTURI ELETRICO Código: 74656	
Quantidade:	30Unidade
Marcas Preferidas:	
Justificativa	
;1,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
31/10/2023	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	Placa Neutra Descartavel Para Bisturi Eletrico A10 Inteira - BLUEPAD - BLUEPAD
Preço Unitário:	29,9600
Quantidade:	30.0

Cirurgica Santa Helena	R\$ 7,9000	R\$ 237,0000	1	BIPARTIDA AD. (MOD.A20) DBI, DBI PLACA ELETROCIRURGICA DESCARTAVEL PARA BISTURI ELETRICO - ADULTO/ BI-PARTIDA , DBI - BLUEPAD	01	-	-
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 7,9000	R\$ 237,0000	50	SKINTACT	PC	-	-

18

UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML - > -UTILIZADO EM FLUXOMETROS DE OXIGENIO; - TAMPA INTEGRADA E EQUIPARADA COM TUBO E DIFUSOR PARA GARANTIR BORBULHAMENTO CONTROLADO NAS FAIXAS DE VAZAO DE 1 A 15 L/MIN. - COPO COM INDICACAO DE NIVEIS MAXIMO E MINIMO. - TODO CONJUNTO ESTERILIZAVEL. - COPO DIFUSOR E TUBO EM POLIPROPILENO. - TAMPA EM NYLON. Código: 16532	
Quantidade:	10Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,5 - Não atinge faturamento mínimo. 4,6 - Não respondeu e-mail de homologação. 5 - Respondeu frete FOB.	
Informações de Última Compra	
19/04/2024	
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198
Marca:	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FRASCO DE 250ML - DOMAX - DOMAX
Preço Unitário:	16,8500
Quantidade:	10.0
27/06/2023	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 10,7100	R\$ 107,1000	1	UMIDIFICADOR C/FRASCO PLAST. 250 ML P/O2 ROMED, ROMED	PLASTICA		-
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 13,0000	R\$ 130,0000	1	UMIDIFICADOR PARA OXIGENIO COM FRASCO DE 250ML, AXMED	IND		-
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 14,8056	R\$ 148,0560	1	UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO 250ML PROTEC - PROTEC IND COM IMP E EXP DE EQP MED HOSP	UN		-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 15,7700	R\$ 157,7000	1	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250 ML OXIG., PROTEC	CAIXA		-
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 15,9000	R\$ 159,0000	1	UMIDIFICADOR C/ FRASCO PLASTICO 250ML OXIGENIO - HAOXI	CAIXA		-
Cirurgica Santa Helena	R\$ 16,0000	R\$ 160,0000	1	UMIDIFICADOR OXIG- 250ML , FOYOMED	01		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 16,8500	R\$ 168,5000	1	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FRASCO DE 250ML - DOMAX - DOMAX	01		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06

Fornecedor:	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,0000	R\$ 180,0000	1	UMIDIFICADOR FRASCO 250ML O2 VENTCARE - VENTCARE	CX	-
Marca:	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO ROSCA METAL 250ML - VENTCARE	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 19,0000	R\$ 190,0000	1	UMIDIFICADOR 250ML FOYOMED, FOYOMED - CIRURGICA FERNANDES	UN	-
Preço Unitário:	14,9000							
Quantidade:	20.0							
22/03/2023								
Fornecedor:	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 19,9000	R\$ 199,0000	1	FRASCO UMIDIFICADOR OXIGENIO ROSCA METAL 250ML - VENTCARE	CX	-
Marca:	UMIDIFICADOR DE OXIGENIO FRASCO DE 250ML - DOMAX - DOMAX	O. J. B. Nicesio	R\$ 22,0000	R\$ 220,0000	1	Protec - Protec - Protec	UN	-
Preço Unitário:	16,8500							
Quantidade:	10.0							

19

VALVULA DE MEDICINAL P/POSTO DE VACUO -> VALVULA DE MEDICINAL P/ POSTO DE VACUO (SAIDA REDE VACUO) - UNIDADE Código: 38726								
Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação	
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 35,0000	R\$ 70,0000	1	NIPLES PARA AR COMPRIMIDO, OXIGENIO OU OXIDO NITROSO, AXMED	IND	NIPLE PARA POSTO DE VACUO	-	
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 39,8300	R\$ 79,6600	1	VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE), PROTEC	CAIXA		-	
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 44,5300	R\$ 89,0600	1	VALVULA MEDICINAL NIPLE P POSTO DE VACUO, ROMED	CAIXA		-	
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 69,9800	R\$ 139,9600	1	VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE) - PROTEC - PROTEC	UN			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 86,0000	R\$ 172,0000	1	Niple vacuo painel - HAOXI	CX		-	
Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 130,0000	R\$ 260,0000	1	VACUOMETRO FRASCO 500 ML DE VIDRO, HAOXI	CAIXA		-	
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	R\$ 399,0000	R\$ 798,0000	1	VALVULA REGULADORA CANALIZADA, UNITEC	UND		-	

Justificativa

;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação. 3 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Informações de Última Compra**19/04/2024**

Fornecedor: Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198

Marca: VALVULA MEDICINAL VAC (NIPLE) - PROTEC - PROTEC

Preço Unitário: 69,9800

Quantidade: 2.0

18/03/2024

Fornecedor: HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA

Marca: Niple vacuo painel - HAOXI

Preço Unitário: 86,0000

Quantidade: 5.0

26/01/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	VACUOMETRO COMPLETO 500ML PLASTICO - HAOXI
Preço Unitário:	206,0000
Quantidade:	5.0

VALVULA REGULADORA DE OXIDO NITROSO -> VALVULA REGULADORA P/OXIDO NITROSO - UNIDADE Código: 16376	
Quantidade:	1Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	
;1 - Não atinge faturamento mínimo. 2,3 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 4 - Não respondeu e-mail de homologação.	
Informações de Última Compra	
19/04/2024	
Fornecedor:	HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA
Marca:	VALVULA REGULADORA OXIDO NITROSO - RWR/HAOXI
Preço Unitário:	269,0000
Quantidade:	1.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 118,0000	R\$ 118,0000	1	VALVULA REGULADORA PARA REDE DE OXIDO NITROSO, AXMED	INDIVIDUAL		-
Haoxi Equipamentos Médicos Hospitalares Ltda	R\$ 165,0000	R\$ 165,0000	1	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO PARA REDE DE POSTO OXIDO NITROSO, HAOXI	CAIXA		-
Romed Industria e Comercio de Equipamentos Medicos Ltda - Epp	R\$ 200,0100	R\$ 200,0100	1	REGULADOR REG.P/REDE OXIDO NITROSO ROMED, ROMED	CAIXA		-
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	R\$ 260,0000	R\$ 260,0000	1	VALV. REG. REDE P/ OXIDO NITROSO, PROTEC EXPORT	UNITARIO		-
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	R\$ 269,0000	R\$ 269,0000	1	VALVULA REGULADORA OXIDO NITROSO - RWR/HAOXI	CX		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz19/04/2024 09:06
MORAMED MANUTENCAO E VENDA DE ACESSORIOS MEDICO HOSPITALAR LTDA	R\$ 270,9000	R\$ 270,9000	1	VALVULA REG P/ REDE DE OXIDO NITROSO - HAOXI - HAOXI	EMBALAGEM		-
Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	R\$ 525,5000	R\$ 525,5000	1	VALVULA REGULADORA REDE OXIDO NITROSO - UNITEC - UNITEC	01		-

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
------------	------------	-------------

Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	3	R\$ 1.265,1600
O. J. B. Nicesio	5	R\$ 1.904,1000
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	4	R\$ 13.525,0000
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	4	R\$ 9.419,0000
Total:	16	R\$ 26.113,2600

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 26.113,2600
Total de Itens da Cotação: 20 Total de Itens Impressos: 20

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar